第５号様式（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]新発田市青少年宿泊施設使用取消申請書

年　　　 　月　　　　日

新発田市教育委員会　様

申請者　団体名
　　　　住　所
代表者
　　　　連絡先　℡

　　　　　年　　　　月　　　　日付け第　　　　　　　号で新発田市青少年宿泊施設の使用許可を
受けましたが、下記のとおり取り消したいので承認くださるよう申請します。

記

１　使用日　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　～　　　　　　　年　　　　　月　　　　日

２　使用区分

３　取消理由

４　使用料納付の有無　　　　　　有　　　　・　　　　無